UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND-VP Cẩm Lương, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v triển khai học tập, quán triệt,

tuyên truyền sâu rộng về nội dung tác

phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực,

góp phần xây dựng Đảng và Nhà

nước ta ngày càng trong sạch, vững

mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

  Kính gửi:

- Công chức chuyên môn UBND xã;

   - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

   - Ông, bà Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 5765/UBND-THKH ngày 26/4/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa; Công văn số 1007/UBND-VP ngày 28/4/2023 của UBND huyện Cẩm

Thủy V/v triển khai học tập, quán triệt, tuyên truyền sâu rộng về nội dung tác

phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần

xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng. (có các văn bản gửi kèm). Chủ tịch UBND xã có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao công chức công chức chuyên môn UBND; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn xã; Ông, bà Trưởng thôn chủ động nghiên cứu, triển khai học

tập, quán triệt nghiêm túc, tuyên truyền sâu rộng về nội dung tác phẩm “Kiên

quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng

Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng.

2. Giao Công chức Văn hóa – Xã hội, căn cứ hướng dẫn của phòng Văn hóa

thông tin huyện tham mưu tổ chức hoạt động tuyên truyền về nội dung, giá trị của

tác phẩm và những kết quả đạt được trong công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh của xã trong

những năm qua.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T07:44:20+0700

		2023-06-02T16:32:53+0700

		2023-06-02T16:33:08+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T16:33:21+0700